Skierniewice, 5.12.2009

Zimowe Mistrzostwa Polski GPP w Ratownictwie Fina3 '09

Konkurencja 4
5.12.09 - 10:35

Mé&¢ czyzn, 4 x 50m Sztafeta z przeszkodami

Open
Lista startowa

Serialz 3

2 WOPR Sochaczew 1
3 WOPR Augustow
4 Zgiersko-£éczyckie WOPR

Seria2z 3

2 WOPR 4K Szczytno 2
3 WOPR 4K Szczytno
4 WOPR Sochaczew

5 WOPR W3oc3awek

Seria3z3

1 WOPR Tomasz6éw Maz.
2 WOPR UP Lublin

3 Wielkopolskie WOPR

4 WOPR Wroc3aw

5 Eltskie WOPR

6 WOPR Skierniewice

WOPR Sochaczew
WOPR Augustow
Zgiersko-£éczyckie WOPR

WOPR 4K Szczytno
WOPR 4K Szczytno
WOPR Sochaczew
WOPR W3oc3awek

WOPR Tomaszéw Maz.
WOPR UP Lublin
Wielkopolskie WOPR
WOPR Wroc3aw
Elskie WOPR

WOPR Skierniewice

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

2:01.00
1:56.00
1:56.00

1:55.50
1:50.00
1:50.86
1:56.00

1:47.09
1:47.00
1:43.28
1:45.90
1:47.00
1:48.00

Obs3uga zawoddédw: SMS SwimArt Mycelenice

www.swimart.pl

e-mail: swimart@op.pl
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